[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.12.2021 № 798
п. Батецкий

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и решением Думы Батецкого муниципального района  от 23.11.2021 № 77-РД «О внесении изменений в решение Думы Батецкого муниципального района от 22.12.2020 № 18-РД «О бюджете Батецкого муниципального района на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в Батецком муниципальном районе», утвержденную постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 28.01.2021 № 57 (далее - муниципальная программа):

1.1. Изложить Раздел 5. «Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. рублей)» паспорта муниципальной программы в редакции:

"5. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс.рублей):

	Год
	Источники финансирования

	областной бюджет
	федеральный бюджет
	бюджет муниципального района
	ВСЕГО

	2021
	-
	-
	30,0
	30,0

	2022
	-
	-
	100,0
	100,0

	2023
	-
	-
	100,0
	100,0

	ВСЕГО
	-
	-
	230,0
	230,0
	"

1.2. Изложить пункт 2.3 мероприятий муниципальной программы в редакции:

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Испол-нитель
	Срок

реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта муниципальной программы)
	Источник финанси-рования
	Объем финансирования по годам (тыс.рублей)

	2021
	2022
	2023

	"2.3
	Предоставление субсидии субъектам малого и среднего предпринимательства на компенсацию части затрат, связанных с приобретением оборудования в целях создания и (или) развития, и (или) модернизации товаров (работ, услуг)
	отдел, комитет финансов
	ежегодно до 31 декабря текущего финансового года
	2.1.1.

2.1.2.

	бюджет муници-пального района
	30,0
	100,0
	100,0
	"

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Первый заместитель

Главы администрации                                              Ж.И. Самосват

еа
№56п
О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в Батецком муниципальном районе»